
	Section Title	SPEC SHEET PANCAKE	2388 40th Street Cumberland, WI 54829
	Product Information		Date of Revision
	Document # FSP 2.14		
		Food Safety Plan Manual	05/11/2017

General Product Information:

Description of Product(s):	Pancake Syrup
Ingredients	25% Pure Maple Syrup, 75% Granulated Sugar
Country of origin	United States of America
Allergens	NONE
GMO status	None
Physical properties	Color: Dark brown viscous liquid Flavor: maple flavor
Method of Storage and Distribution:	Sealed bottles can be stored at ambient (about 60°C – 75°C) temperatures. Refrigerate after opening (40-45°F).
Shelf-life:	3 years after packaging in glass 2 years after packing in plastic
Traceability information:	Expiration Date Stamp and Lot Code on each bottle. Corresponding Lot Code stamped on each case.

Technical Product Information:

Nutrition	<p>Serving Size 60ml Calories: 200</p> <p>*Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000-calorie diet: Total Fat 0g 0% - There are no Trans-fats in Pure Maple Syrup Cholesterol 0mg 0% Sodium 7mg 0% Protein 0g 0% Total Carbohydrate 53g 18% Sugar 53g Dietary Fiber 0g Vitamin A 0% Vitamin C 0% Calcium 8% Iron 8%</p>
Preservative(s):	NONE
Brix Density:	67±1 at 68°F

	Section Title	<p style="text-align: center;">SPEC SHEET PANCAKE</p>	2388 40th Street Cumberland, WI 54829
	Product Information		Date of Revision
	Document # FSP 2.14		
		Food Safety Plan Manual	05/11/2017

HISTORY OF CHANGES:

Revision Date	Nature of Change	Approved/Verified by
05/11/2017	• New SOP	ca